
 
 

   1 

 
 

 
 
Vyřizuje/tel. Ing. et Ing. Miroslav Haman / 603 118 467   V Brně, dne 11. 7. 2018 
 
 

Věc: Veřejná zakázka:  1032018 Pracovní stanice a příslušenství pro finanční 
laboratoř 
 
zadávaná v rámci dynamického nákupního systému s názvem: 

„Dynamický nákupní systém pro dodávku stolních počítačů, monitorů, 
síťových prvků, úložišť a IT příslušenství“ 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace (1) 

 

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o vysvětlení zadávací dokumentace nebo 
kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz 
k zadávacím podmínkám, vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace je 
poskytováno na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných 
zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata.  
 
Zadavatel obdržel od dodavatele žádost o vysvětlení zadávací dokumentace dne 9. 7. 2018 
 
Otázka č. 1:  
 
Dobrý den, 
prosíme zadavatele o ověření parametrů u položky PC - Pracovní stanice Učebna Q24 a Q31 - SSD disk. 
Parametrům disku, který požadujete by odpovídal až disk o kapacitě 6-8TB, který by stál 2/3 celého 
rozpočtu zakázky. Disk, který si zadavatel dle našeho názoru představuje má rychlost zápisu 1800 MB/s, 
ale hodnota IOPS u náhodného zápisu je u tohoto typu disku maximálně 48 000. Prosíme zadavatele 
aby si tyto hodnoty ověřil na stránkách výrobce nebo případně upravil zadání parametrů tak, aby 
odpovídalo přibližně nastavenému rozpočtu.  
 
Odpověď č. 1:  
 
Zadavatel ověřil rozporované požadavky a trvá na znění zadávací dokumentace. 
 
 
 
 

…….…….……………..………………………………….                                                                                                   
Ing. et Ing. Miroslav Haman 

na základě plné moci                                
referent veřejných zakázek - rektorát 

Mendelova univerzita v Brně 

 
Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
 

https://zakazky.mendelu.cz/dns_display_6.html
https://zakazky.mendelu.cz/dns_display_6.html

		2018-07-11T19:33:41+0200
	Ing. et Ing. Miroslav Haman




